
2016（平成28）年04⽉19⽇

お知らせ

このたびの熊本地震で被災された皆さまに⼼よりお⾒舞い申し上げます。

熊本地震の発⽣後における熊本県に所在するエッソ、モービル、ゼネラルのサービスステーションの本⽇現在の営業情
報を掲載いたします。 営業中SS⼀覧はこちら (109KB) をご確認ください。

SS店頭におきまして、政府や地⽅⾃治体からの要請に基づき、被災地の復旧のために「緊急⾞両」への優先給油を⾏な
う場合もありますので、ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

お客様には⼤変ご不便とご迷惑をお掛けしておりますが、⽯油製品の安定供給に総⼒をあげて取り組んでおりますの
で、併せてご理解・ご協⼒を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上


